
 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Региональный этап Российской робототехнической олимпиады (Свердловская область) 

Основная категория, младшая возрастная группа 
24 мая 2023 г.  

 

Место Команда 
Попытка 1 Попытка 2 Попытка 3 Лучшая Попытка 

Тренер/Участники  Организация/ территория 
max 130 баллов/2:00.00 мин 

1 Марс  110 
1:39.31 
 

100 
2:00.00 
 

121 
1:55.63 
 

121 
1:55.63 

Калёнов Владислав Юрьевич, 
Миронов Михаил Николаевич, 
Ахметов Богдан Дмитриевич  

ООО "РобоКоД"  
    г. Екатеринбург 

2 NONE  112 
1:37.20 
 

120 
1:41.85 
 

6 
2:00.00 
 

120 
1:41.85 

Калёнов Владислав Юрьевич, 
Чащин Дмитрий Сергеевич, 
Мохирев Лев Игоревич  

ООО "РобоКоД"  
г. Екатеринбург  

4 Red Fox  
116 
1:31.45 
 

109 
2:00.00 
 

112 
1:32.19 
 

116 
1:31.45 

Ермаков Андрей Николаевич, 
Исаков Иван Константинович, 
Муравьев Константин Дмитриевич  

ЦОР "РЭДЛЕД"  
г. Екатеринбург  

3 Tornado  116 
1:26.50 
 

25 
2:00.00 
 

23 
2:00.00 
 

116 
1:26.50 

Костров Сергей Александрович, 
Вервейко Виктория Алексеевна, 
Андреев Павел Евгеньевич  

—  

5 Юпитер  65 
2:00.00 
 

6 
2:00.00 
 

93 
1:30.66 
 

93 
1:30.66 

Калёнов Владислав Юрьевич, 
Назаренко Михаил Андреевич, 
Анисимов Марк Сергеевич  

ООО "РобоКоД"  
г. Екатеринбург 

6 RED B2M  25 
2:00.00 
 

67 
2:00.00 
 

25 
2:00.00 
 

67 
2:00.00 

Томшин Павел Валерьевич, 
Колтышев Николай Андреевич, 
Симаков Григорий Михайлович  

ЦОР "РЭДЛЕД" 
г. Екатеринбург  

7 RedPineapple  6 
2:00.00 
 

59 
2:00.00 
 

6 
2:00.00 
 

59 
2:00.00 

Ермаков Андрей Николаевич, 
Исаев Сергей Антонович, 
Жаков Даниил Андреевич  

ЦОР "РЭДЛЕД" 
г. Екатеринбург  

8 Сомик  13 
2:00.00 
 

17 
2:00.00 
 

5 
2:00.00 
 

17 
2:00.00 

Гуляева Лилия Илшатовна, 
Лашичева Софья Ильинична, 
Бундин Михаил Сергеевич  

МАОУ ПОЛИТЕХНИЧЕСКАЯ 
ГИМНАЗИЯ  
г. Нижний Тагил  

9 Red Wings  6 
2:00.00 
 

6 
2:00.00 
 

6 
2:00.00 
 

6 
2:00.00 

Ермаков Андрей Николаевич, 
Митяев Матвей Александрович, 
Сивков Семён Игоревич  

ЦОР "РЭДЛЕД" 
г. Екатеринбург  
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Место Команда 
Попытка 1 Попытка 2 Попытка 3 Лучшая Попытка 

Тренер/Участники  Организация/ территория 
max 130 баллов/2:00.00 мин 

9 Молния  6 
2:00.00 
 

6 
2:00.00 
 

6 
2:00.00 
 

6 
2:00.00 

Кузнецова Елена Александровна, 
Бессонов Лев Романович, 
Федоров Иван Антонович 

МАОУ СОШ №25 
г. Верхняя Пышма  

9 
Детский 
инженерный 
клуб  

6 
2:00.00 
 

6 
2:00.00 
 

6 
2:00.00 
 

6 
2:00.00 

Гущин Леонид Олегович, 
Шикалов Марк Евгеньевич, 
Хорев Роман Андреевич  

СООО "Уральский клуб нового 
образования" 
г. Екатеринбург  

9 MEGA girls  6 
2:00.00 
 

6 
2:00.00 
 

6 
2:00.00 
 

6 
2:00.00 

Шадрин Владислав Денисович, 
Лапина Мария Александровна, 
Фефелова Василина Антоновна  

ГАНОУ СО "Дворец молодёжи"  
г. Екатеринбург  
МАОУ ДО ЦОиПО  
МАОУ "СОШ №2" 
г. Верхняя Пышма  

9 Деталька  6 
2:00.00 
 

6 
2:00.00 
 

6 
2:00.00 
 

6 
2:00.00 

Киселева Ирина Анелидовна, 
Камалов Артем Маратович, 
Сажаев Дмитрий Сергеевич  

ЦДО г. Каменск-Уральский  
г. Каменск-Уральский  

9 ROBOBEST  6 
2:00.00 
 

6 
2:00.00 
 

6 
2:00.00 
 

6 
2:00.00 

Криворогова Елена Владимировна, 
Арефьев Егор Борисович, 
Шабалина Софья Сергеевна  

МАОУ ДО ЦТР и ГО 
«Гармония» 
г. Тавда  

10 BIG boys  6 
2:00.00 
 

0 
2:00.00 
 

6 
2:00.00 
 

6 
2:00.00 

Шадрин Владислав Денисович, 
Осеев Герман Александрович, 
Печников Максим Викторович  

ГАНОУ СО "Дворец молодёжи"  
г. Екатеринбург  

10 Gentlemen of 
Lucky  

0 
2:00.00 
 

6 
2:00.00 
 

6 
2:00.00 
 

6 
2:00.00 

Соловьёв Артемий Антонович, 
Плугарев Артемий Кириллович  

ИП Суворова Н.В. 
г. Екатеринбург 
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